4
ot

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

3

INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

a ITIFE

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Patrimonio Generado de

Hacienda Publica/

Ejercicios Anteriores

Patrimonio Generado del

Hacienda Puiblica/

Ejercicio

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacién de

la Hacienda Pdblica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalilos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activas no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

/

36,908,413
35,500,351
1,408,063

36,908,413

36,908,413

1,020,941,073

1,053,099,597
-1,365,602

30,792,922

1,020,941,073

1]

280,864,632

280,864,632

1,301,805,705

280,864,632
280,864,632

280,864,632

0

50,477,780
332,265,016
-280,864,632

-922,603

331,342,413

j 0

36,908,413
35,500,351
1,408,063

1,301,805,705
280,864,632
1,053,099,597
-1,365,602

0

-30,792,922

0]

1,338,714,118

331,342,413
332,265,016
0

-922,603

1,670,056,531

ING. SERGTO OLIVERIO CASHILIQ SAGASTEG
DIRECTOR GENERAL

~
C.P. ALFONSO
Di
\

ENA VAZQUEZ PUGA
EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

"Bajo protegfa de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor"

A\

A

JESUS

¢ ITIFE

Instituto Tamaulipeco de

DIRECCION

J

Infraestructura Fisica Educativa

| ADMINISTRATIVA 4

1de1l




