

INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Secre de Ot



DIG	FEE	
D T U	Dil	
CDANG	Fire	
-		
2	8	
4	-	
September 1		7
4.5		×

76	ď.		
装	5	ð,	ķ,
14	ľ	-,	
	Charles to the Contract of the	41	8

1,670,056,531	> 。	331,342,413	1,301,805,705	36,908,413	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024
					Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
-922,603		-922,603			Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
331,342,413 332,265,016 0	0	50,477,780 332,265,016 -280,864,632	280,864,632 280,864,632	0	Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos
0					Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
0	0	0	0	0	Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 Aportaciones
1,338,714,118	0	280,864,632	1,020,941,073	36,908,413	Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023
0					Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
-30,792,922			-30,792,922		Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
1,301,805,705 280,864,632 1,053,099,597 -1,365,602		280,864,632 280,864,632	1,020,941,073 1,053,099,597 -1,365,602	0	Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revaliúos Revaliúos Reservas
36,908,413 35,500,351 1,408,063	0	0	0	36,908,413 35,500,351 1,408,063	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Total	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Concepto

ING. SERGIO OLIVERIO CASTILLO SAGASTEGUI
DIRECTOR GENERAL

C.P. DALIA MACARENA VAZQUEZ PUGA TEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P. ALFONSO DE JESUS MATURIQUE GONZALEZ DIRECTOR ADDINISTRATIVO

